[image: ]

Переславль-Залесская городская Дума
седьмого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

19 июня 2023 года                                                               			№ 53
г. Переславль-Залесский
О назначении выборов депутатов Переславль-Залесской городской Думы восьмого созыва

	В соответствии с Федеральным законом «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Ярославской области «О выборах в органы государственной власти Ярославской области и органы местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области», Уставом городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области,

Переславль-Залесская городская Дума РЕШИЛА:

1. Назначить выборы депутатов Переславль-Залесской городской Думы восьмого созыва на 10 сентября 2023 года.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Переславская неделя».

[bookmark: _Hlk138077466]Заместитель председателя
Переславль-Залесской городской Думы                                        С.А. Таранова
image1.wmf